
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ 
АРХОНСКОЕО СЕЛЬСКОЕО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПРИЕОРОДНОЕО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 22 ноября 2019 г. № 10 
ст. Архонская

О порядке учета предложений по проекту решения Собрания представителей 
Архонского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в 
Устав Архонского сельского поселения Пригородного района Республики 
Северная Осетия-Алания» и порядке участия граждан в его обсуждении

В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 06.10.2003 № 1Э1-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», статьями13, 34 Устава Архонского сельского поселения 
Пригородного района Республики Северная Осетия-Алания, Собрание 
представителей Архонского сельского поселения реш ило:

1. Принять за основу и вынести на публичные слушания проект решения 
Собрания представителей Архонского сельского поселения «О внесении 
изменений и дополнений в Устав Архонского сельского поселения Пригородного 
района Республики Северная Осетия-Алания» (далее -  проект решения).

2. Утвердить порядок учета предложений по проекту решения и порядок 
участия граждан в его обсуждении (приложение).

3. Провести публичные слушания по проекту решения 23.12.2019 в 11.00 по 
адресу: Пригородный район, ст. Архонская, ул. Крупская, 45.

4. Замечания и предложения по проекту решения направлять по адресу: 
Пригородный район, ст. Архонская, ул. Крупская, 45.

5. Обнародовать проект решения, порядок учета предложений по проекту 
решения и порядок участия граждан в его обсуждении (приложение) на стендах 
здания администрации местного самоуправления поселения, на стендах здания 
Дома культуры, зданий детских садов № № 6,18 ,23 , опубликовать в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте администрации 
местного самоуправления Архонского сельского поселения.

6. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального 
опубликования (обнародования).

Председатель
Собрания представителей
Архонского сельского поселения Л.А.ЖУК


